Verea osé C rlos Gomes-ICial PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Planejamento e Obras

solicitando informações , de quando serão realizadas as obras de asfaltamento na Avenida

Alemanha , Ruas Hungria e Polônia , no Bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 1098/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS SOLICITANDO
INFORMAÇÕES, DE QUANDO SERÃO REALIZADAS AS OBRAS DE
ASFALTAMENTO NA AVENIDA ALEMANHA, RUAS HUNGRIA E
POLÓNIA, NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 126512016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:45

11 iuïi

APROVADO
6 JUN, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população que reside no Pasin.

Considerando que a Avenida Alemanha é muito importante , devido ser trajeto de Ônibus

Circulares e também de muito movimento de veículos.

Considerando que essa Avenida e Ruas , estão necessitando do recapeamento devo o mal

estado do asfalto.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Secretaria de Planejamento e Obras solicitando informações , de quando

serão realizadas as obras de asfaltamento na Avenida Alemanha , Ruas Hungria e Polônia ,

no Bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016

Rua Al 'des Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: vv-ww.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1